
ZARZĄDZENIE Nr 0050.54.2015.VII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY  

z dnia 27 lutego 2015 r. 
 
w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2015 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3, art. 259 ust. 1 i 3 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 
885 ze zm.) – zarządzam: 
 

 

§ 1. 

 

Zwiększyć budżet po stronie dochodów o kwotę 3.585.238 zł, z tego: 

1) zwiększyć zadania własne o kwotę 3.535.644 zł, 

2) zwiększyć zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 16.172 zł, 

3) zwiększyć zadania realizowane na podstawie porozumień o kwotę 33.422 zł. 

Szczegółowy podział zawiera załącznik nr 1. 

 

§ 2. 

 

Zwiększyć budżet po stronie wydatków o kwotę 3.585.238 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2,  

z tego: 

1) zwiększyć zadania własne o kwotę 3.535.644 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.1, 

2) zwiększyć zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 16.172 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2.2, 

3) zwiększyć zadania realizowane na podstawie porozumień o kwotę 33.422 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2.3. 

 

§ 3. 

 

Dokonać przeniesienia planowanych wydatków z rezerw budżetowych, łącznie w kwocie  

45.350 zł, z tego: 

1) z rezerwy ogólnej 30.000 zł do działu 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, 



2) z rezerwy celowej na dofinansowanie zadań realizowanych przy udziale środków 

budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł zewnętrznych 15.350 zł do działu 921 – 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego. 

 

§ 4. 

 

Dokonać przeniesień wydatków w kwocie 15.471 zł między grupami wydatków, tj. z zadań 

własnych do zadań realizowanych na podstawie porozumień, zgodnie z załącznikami nr 2.1  

i 2.3 

 

§ 5. 

 

Dokonać przeniesień planowanych wydatków między rozdziałami, paragrafami i zadaniami, 

zgodnie z załącznikami nr 2, 2.1 i 2.2. 

 

§ 6. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
        
 

 

 

        Prezydent Miasta 

           Jeleniej Góry 

          Marcin Zawiła 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.54.2015.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                                                             
z dnia 27 lutego 2015 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2015 według klasyfikacji budżetowej - dochody zbiorczo

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 3 500 000,0015 596 205,00 19 096 205,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3 500 000,00 3 500 000,000,00

6430
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i  
zakupów inwestycyjnych własnych powiatu

0,00 3 500 000,00 3 500 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 25 000,009 896 792,00 9 871 792,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - 25 000,00 8 911 035,008 936 035,00

6410
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy  
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone  
ustawami realizowane przez powiat

195 000,00 - 25 000,00 170 000,00

801 Oświata i wychowanie 69 066,005 071 196,00 5 140 262,00

80104 Przedszkola 63 059,00 4 894 877,004 831 818,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin)

3 211 779,00 35 644,00 3 247 423,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na  
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

779 773,00 27 415,00 807 188,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 6 007,00 9 728,003 721,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na  
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

3 721,00 6 007,00 9 728,00

851 Ochrona zdrowia 1 176,0061 242,00 62 418,00

85195 Pozostała działalność 1 176,00 1 176,000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 1 176,00 1 176,00

852 Pomoc społeczna 39 996,0027 644 546,00 27 684 542,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 7 850,00 7 850,000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z  
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  
realizowane przez powiat

0,00 7 850,00 7 850,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 32 146,00 32 146,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 32 146,00 32 146,00



BeSTia
Strona 2

344 911 882,00 348 497 120,003 585 238,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.54.2015.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                                                                   
z dnia 27 lutego 2015 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2015 według klasyfikacji budżetowej - wydatki zbiorczo                                                                                                                                                               

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 3 500 000,0049 928 578,00 53 428 578,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3 500 000,00 4 484 375,00984 375,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 984 375,00 3 500 000,00 4 484 375,00

750 Administracja publiczna 0,0029 965 249,00 29 965 249,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 666 000,00666 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 549 717,00 - 10 590,00 539 127,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 650,00 760,00 1 410,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 130,00 230,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 240,00 5 000,00 10 240,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 833,00 2 800,00 17 633,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 1 000,00 47 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 460,00 600,00 5 060,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 300,00 300,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 0,00 55 000,0055 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 000,00 2 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 300,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 800,00 - 2 300,00 10 500,00

75095 Pozostała działalność 0,00 3 752 246,003 752 246,00

3050 Zasądzone renty 3 200,00 6 400,00 9 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 320,00 612,00 25 932,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 330,00 88,00 4 418,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 139 700,00 3 500,00 143 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 848 296,00 - 114 243,00 2 734 053,00

4580 Pozostałe odsetki 8 000,00 27 181,00 35 181,00

4600
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych  
jednostek organizacyjnych

0,00 70 167,00 70 167,00



BeSTia
Strona 2

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 135 500,00 6 295,00 141 795,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 25 000,0013 135 021,00 13 110 021,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - 25 000,00 8 920 264,008 945 264,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 195 000,00 - 25 000,00 170 000,00

758 Różne rozliczenia - 45 350,002 517 000,00 2 471 650,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 45 350,00 2 471 650,002 517 000,00

4810 Rezerwy 2 517 000,00 - 45 350,00 2 471 650,00

801 Oświata i wychowanie 69 066,00111 093 992,00 111 163 058,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 12 400,00 613 182,00600 782,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na  
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

0,00 12 400,00 12 400,00

80104 Przedszkola 50 659,00 16 405 193,0016 354 534,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty 6 421 667,00 15 015,00 6 436 682,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 647 685,00 35 644,00 6 683 329,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 6 007,00 128 203,00122 196,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty 122 196,00 6 007,00 128 203,00

851 Ochrona zdrowia 1 176,002 151 242,00 2 152 418,00

85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 9 121,00 9 121,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 121,00 9 121,00

85149 Programy polityki zdrowotnej - 9 121,00 190 879,00200 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 192 000,00 - 9 121,00 182 879,00

85195 Pozostała działalność 1 176,00 1 176,000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 982,00 982,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 170,00 170,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 24,00 24,00

852 Pomoc społeczna 39 996,0047 514 136,00 47 554 132,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 3 071,00 5 157 238,005 154 167,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane  
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

105 480,00 3 071,00 108 551,00

85202 Domy pomocy społecznej 150 000,00 5 901 000,005 751 000,00



BeSTia
Strona 3

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych  
jednostek samorządu terytorialnego 2 975 000,00 150 000,00 3 125 000,00

85204 Rodziny zastępcze 0,00 2 022 321,002 022 321,00

3110 Świadczenia społeczne 1 573 686,00 - 49 000,00 1 524 686,00

3119 Świadczenia społeczne 10 000,00 49 000,00 59 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 7 850,00 7 850,000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 750,00 7 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 50,00 50,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 50,00 50,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i  
rentowe - 150 000,00 2 857 000,003 007 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 919 244,00 - 80 142,00 2 839 102,00

3119 Świadczenia społeczne 87 756,00 - 69 858,00 17 898,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 32 146,00 2 532 146,002 500 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 500 000,00 31 516,00 2 531 516,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 630,00 630,00

85295 Pozostała działalność - 3 071,00 2 333 579,002 336 650,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w  
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

336 400,00 1 476,00 337 876,00

3110 Świadczenia społeczne 1 933 800,00 - 3 071,00 1 930 729,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 600,00 - 1 476,00 19 124,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,003 823 777,00 3 823 777,00

85395 Pozostała działalność 0,00 40 300,0040 300,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 204,00 16,00 220,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 36,00 3,00 39,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 51,00 - 16,00 35,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 9,00 - 3,00 6,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0030 399 243,00 30 399 243,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 16 830 000,0016 830 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 706,00 87 800,00 130 506,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13 501,00 5 200,00 18 701,00



BeSTia
Strona 4

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 600,00 62 000,00 85 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 228 968,00 - 176 000,00 15 052 968,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 21 000,00 21 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi - 2 000,00 318 000,00320 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 320 000,00 - 2 000,00 318 000,00

90095 Pozostała działalność 2 000,00 1 604 000,001 602 000,00

4308 Zakup usług pozostałych 0,00 850,00 850,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 150,00 150,00

4388 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 850,00 850,00

4389 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 150,00 150,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750 000,00 0,00 750 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 45 350,0015 840 000,00 15 885 350,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury - 30 000,00 556 000,00586 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 532 000,00 - 30 000,00 502 000,00

92106 Teatry 5 000,00 5 908 000,005 903 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 5 570 000,00 5 000,00 5 575 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 000,00 3 741 000,003 716 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych

246 000,00 25 000,00 271 000,00

92116 Biblioteki 15 350,00 3 455 350,003 440 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych 0,00 15 350,00 15 350,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 000,00 300 000,00270 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 30 000,00 64 000,00

339 589 955,00 343 175 193,003 585 238,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2.1 do Zarządzenia Nr 0050.54.2015.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                                                                   
z dnia 27 lutego 2015 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2015 według klasyfikacji budżetowej - zadania własne                                                                                                                                                                 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 3 500 000,0046 811 342,00 50 311 342,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3 500 000,00 4 484 375,00984 375,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 984 375,00 3 500 000,00 4 484 375,00

750 Administracja publiczna 0,0028 925 049,00 28 925 049,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 666 000,00666 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 549 717,00 - 10 590,00 539 127,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 650,00 760,00 1 410,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 130,00 230,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 240,00 5 000,00 10 240,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 833,00 2 800,00 17 633,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 1 000,00 47 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 460,00 600,00 5 060,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 300,00 300,00

75095 Pozostała działalność 0,00 3 752 246,003 752 246,00

3050 Zasądzone renty 3 200,00 6 400,00 9 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 320,00 612,00 25 932,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 330,00 88,00 4 418,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 139 700,00 3 500,00 143 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 848 296,00 - 114 243,00 2 734 053,00

4580 Pozostałe odsetki 8 000,00 27 181,00 35 181,00

4600
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych  
jednostek organizacyjnych

0,00 70 167,00 70 167,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 135 500,00 6 295,00 141 795,00

758 Różne rozliczenia - 45 350,002 517 000,00 2 471 650,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 45 350,00 2 471 650,002 517 000,00

4810 Rezerwy 2 517 000,00 - 45 350,00 2 471 650,00



BeSTia
Strona 2

801 Oświata i wychowanie 23 244,00110 043 161,00 110 066 405,00

80104 Przedszkola 23 244,00 15 591 605,0015 568 361,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty

5 768 204,00 - 12 400,00 5 755 804,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 647 685,00 35 644,00 6 683 329,00

851 Ochrona zdrowia 0,002 090 000,00 2 090 000,00

85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 9 121,00 9 121,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 121,00 9 121,00

85149 Programy polityki zdrowotnej - 9 121,00 190 879,00200 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 192 000,00 - 9 121,00 182 879,00

852 Pomoc społeczna - 3 071,0027 915 496,00 27 912 425,00

85202 Domy pomocy społecznej 150 000,00 5 901 000,005 751 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych  
jednostek samorządu terytorialnego 2 975 000,00 150 000,00 3 125 000,00

85204 Rodziny zastępcze 0,00 1 752 300,001 752 300,00

3110 Świadczenia społeczne 1 467 329,00 - 49 000,00 1 418 329,00

3119 Świadczenia społeczne 10 000,00 49 000,00 59 000,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i  
rentowe - 150 000,00 2 857 000,003 007 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 919 244,00 - 80 142,00 2 839 102,00

3119 Świadczenia społeczne 87 756,00 - 69 858,00 17 898,00

85295 Pozostała działalność - 3 071,00 2 333 579,002 336 650,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w  
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

336 400,00 1 476,00 337 876,00

3110 Świadczenia społeczne 1 933 800,00 - 3 071,00 1 930 729,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 600,00 - 1 476,00 19 124,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,001 777 153,00 1 777 153,00

85395 Pozostała działalność 0,00 40 300,0040 300,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 204,00 16,00 220,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 36,00 3,00 39,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 51,00 - 16,00 35,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 9,00 - 3,00 6,00



BeSTia
Strona 3

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0030 399 243,00 30 399 243,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 16 830 000,0016 830 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 706,00 87 800,00 130 506,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13 501,00 5 200,00 18 701,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 600,00 62 000,00 85 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 228 968,00 - 176 000,00 15 052 968,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 21 000,00 21 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi - 2 000,00 318 000,00320 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 320 000,00 - 2 000,00 318 000,00

90095 Pozostała działalność 2 000,00 1 604 000,001 602 000,00

4308 Zakup usług pozostałych 0,00 850,00 850,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 150,00 150,00

4388 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 850,00 850,00

4389 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 150,00 150,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750 000,00 0,00 750 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 45 350,0015 840 000,00 15 885 350,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury - 30 000,00 556 000,00586 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 532 000,00 - 30 000,00 502 000,00

92106 Teatry 5 000,00 5 908 000,005 903 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 5 570 000,00 5 000,00 5 575 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 000,00 3 741 000,003 716 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych

246 000,00 25 000,00 271 000,00

92116 Biblioteki 15 350,00 3 455 350,003 440 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych 0,00 15 350,00 15 350,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 000,00 300 000,00270 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 30 000,00 64 000,00

303 043 512,00 306 563 685,003 520 173,00Razem:



w złotych

Lp. Podmiot dotowany Nazwa zadania
Przyznana 

dotacja           
§ 2360

1 2 3 4

Dział 630 - Turystyka 15 000
Rozdział 63095 - Pozostała działalność 15 000

15 000

1
Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze 
Oddział Sudety Zachodnie; ul. 1 Maja 86,                                                        
58-500 Jelenia Góra

"Organizacja i popularyzacja imprez 
turystyczno-krajoznawczych o 
charakterze powiatowym (grodzkim) - 
kalendarz imprez PTTK 2015"

8 000

2
Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew 
Dolnośląska - Karkonoski Hufiec w Jeleniej Górze;                     
ul. 1 Maja 28; 58-500 Jelenie Góra

"Tropem Jeleniej Góry" 2 000

3
Karkonoski Sejmik Osób Niepełnosprawnych;                   
Osiedle Robotnicze 47 A, 58-500 Jelenia Góra

"Wędrówki po zapomnianych trasach 
turystycznych Jeleniej Góry -                                  
edycja III"

2 100

4
Polski Związek Niewidomych - Okręg Dolnośląski 
(Koło w Jeleniej Górze), al. Jana Pawła II nr 7,                     
58-506 Jelenia Góra 

"Niewidomy w kotlinie i na szczycie" 700

5
Stowarzyszenie Ochotniczych Hufców Pracy Oddział 
Terenowy we Wrocławiu, (Zespół w Hufcu Pracy 1-6 
Jelenia Góra), ul. Wiejska 29, 58-506 Jelenia Góra

"Trzymaj formę" 400

6
Powiatowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe w 
Jeleniej Górze; ul. Wolności 56, 58-500 Jelenia Góra

XV Mi ędzynarodowy Rajd Kolarski 
Miast i Powiatów Partnerskich 
Jelenia Góra-Jablonec n. Nisou-
Bautzen "Razem w Unii 
Europejskiej"

1 800

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000
Rozdział 92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury 50 000

50 000

1
Fundacja Doliny Pałaców i Ogrodów Kotliny 
Jeleniogórskiej; ul. Świdnicka 31, 50-066 Wrocław

Festiwal dell`Arte w Dolinie 
Pałaców i Ogrodów Kotliny 
Jeleniogórskiej

9 000

2
Parafia Rzymsko-Katolicka Podwyższenia Krzyża 
Świętego; ul. 1 Maja 45, 58-500 Jelenia Góra

Silesia Sonans i Concerti Pasquali 20 000

3
Towarzystwo Przyjaciół Jeleniej Góry;                       
ul. Bohaterów Getta 2, 58-500 Jelenia Góra

Rocznik Jeleniogórski Pismo 
Regionu Karkonoszy, t. XLVII, 2015

6 000

4
Stowarzyszenie Inicjatyw Kulturalnych „SILESIA 
EUROPAEA”; ul. Piłsudskiego 21/4,                                        
58-500 Jelenia Góra                       

VI – edycja JGJ Festiwal 
„Jeleniogórskie Gwiazdy Jazzu”         

13 000

5
Oferta wspólna: Towarzystwo Miłośników Muzyki                  
(ul. Piłsudskiego 60, Jelenia Góra) i Fundacja 
Jagniątków (ul. Górna 10-11, Jelenia Góra)

Upowszechnienie utworu J. Glenca – 
pamięci Wojciecha Kilara – 
honorowego obywatela Jeleniej Góry

2 000

65 000

Załącznik nr 2.1.1
do Zarządzenia  Nr 0050.54.2015.VII
Prezydenta Miasta Jeleniej Góry
z dnia 27 lutego 2015 r.

Zestawienie dotacji na dofinansowanie realizacji zadań publicznych w 2015 r.

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki i krajoznawstwa, z tego:

Zadania w zakresie upowszechniania kultury i tradycji w mieście, z tego:

O G Ó Ł E M



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2.2  do Zarządzenia Nr 0050.54.2015.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                                     
z dnia 27 lutego 2015 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2015 według klasyfikacji budżetowej -zadania zlecone z zakresu administracji  
rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,001 040 200,00 1 040 200,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 0,00 49 000,0049 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 000,00 2 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 300,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 800,00 - 2 300,00 10 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 25 000,008 945 021,00 8 920 021,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - 25 000,00 8 909 264,008 934 264,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 195 000,00 - 25 000,00 170 000,00

851 Ochrona zdrowia 1 176,0061 242,00 62 418,00

85195 Pozostała działalność 1 176,00 1 176,000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 982,00 982,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 170,00 170,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 24,00 24,00

852 Pomoc społeczna 39 996,0017 725 800,00 17 765 796,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 7 850,00 7 850,000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 750,00 7 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 50,00 50,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 50,00 50,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 32 146,00 32 146,000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 31 516,00 31 516,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 630,00 630,00

28 850 558,00 28 866 730,0016 172,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr  2.3 do Zarządzenia Nr 0050.54.2015.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                                                         
z dnia 27 lutego 2015 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2015 według klasyfikacji budżetowej - porozumienia                                                                                                                                                                   

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 45 822,001 050 831,00 1 096 653,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 12 400,00 27 907,0015 507,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na  
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

0,00 12 400,00 12 400,00

80104 Przedszkola 27 415,00 813 588,00786 173,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty

653 463,00 27 415,00 680 878,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 6 007,00 9 728,003 721,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty

3 721,00 6 007,00 9 728,00

852 Pomoc społeczna 3 071,001 872 840,00 1 875 911,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 3 071,00 1 509 527,001 506 456,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane  
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

105 480,00 3 071,00 108 551,00

7 695 885,00 7 744 778,0048 893,00Razem:


